АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛЬСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 апреля 2024 года №11
с. Никольское 1-е

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета Никольского
1-го сельского поселения
Воробьёвского муниципального
района Воронежской области за 1
квартал 2024 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса РФ

администрация Никольского 1-го сельского поселения Воробьёвского

муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Никольского

1-го сельского поселения Воробьёвского муниципального района

Воронежской области за 1 квартал 2024 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Никольского 1-го

сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской

области за 1 квартал 2024 года в Совет народных депутатов Никольского 1 -го

сельского поселения Воробьёвского муниципального района и контрольно

счетную палату Воробьёвского муниципального района.

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

А.Н.Халяпин

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
КОДЫ

на 1 апреля 2024 г. Ф орм а по О КУД 0503117

Дата 01.04 .2024

Н аим енование по О КП О

ф ин ансового  органа А дм инистрация Н икольского  1-е сельского  поселения Глава по БК 914

Н аим ен ование  публ ично-правового  образовани я Б ю джет сельских поселений no О КТМ О • 20612418

П ери од ичность: месячная, квартальная, год овая

Е д иница  изм ерения: руб по ОКЕИ 383

1. Доходы бюджета
Н аим енование  показател я Код строки Код дохода по бю джетной

классиф икации
У тверж денны е

бю дж етны е назначения
И сполнено Н еисполненны е

назначения

1 2 3 4 5 6

Д о хо д ы  бю дж ета  - всего 010 X 23 518 914,51 3 586 132,53 19 932 870,50

в то м  числе:

Н А Л О ГО В Ы Е  И Н Е Н А Л О ГО В Ы Е  Д О Х О Д Ы 010 182 1 00 00000 00 0000 000 5 446 000,00 984 166,27 4 461 922,25

Н АЛ О ГИ  Н А П РИ БЫ ЛЬ, Д О Х О Д Ы 010 182 1 01 00000 00 0000 000 645 000,00 73 196,83 571 891,69

Н ал ог на д оход ы  ф изических л иц 010 182 1 01 02000 01 0000 110 645 000,00 73 196,83 571 891,69

Н ал ог на д оход ы  ф изических л и ц  с  д оход ов, источником
которы х явл яется  налоговы й агент, за искл ю чением  доходов, в
отнош ении которы х исчисление и уплата  налога  осущ ествляю тся в
соответствии  со статьям и 227, 227.1 и 228 Н алогового  кодекса
Р оссийской  Ф едерации, а такж е  д оход ов от д о л евого  участия в
организации , полученны х ф изическим  л ицом  - налоговы м
резид ентом  Р оссийской Ф едерации в виде д ивид енд ов 010 182 1 01 02010 01 0000 110 645 000,00 73 108,31 571 891,69

Н а л о г на д оход ы  ф изических л и ц  с  д оход ов, источником
которы х явл яется  налоговы й агент, за  исклю чением  доходов, в
отнош ен ии  которы х исчисление и уплата налога  осущ ествляю тся в
со о тве тстви и  со  статьям и 227, 227.1 и 228 Н алогового  кодекса
Р оссий ской  Ф едерации , а такж е  доходов от д о л евого  участия в
ор ганизаци и , полученн ы х в виде д ивид енд ов  (сум м а платежа
(перерасчеты , недоим ка  и зад олж енность  по соответствую щ ем у
платеж у, в том  числ е  по отм ененном у) 010 182 1 01 02010 01 1000 110 645 000,00 73 108,31 571 891,69

Н ал ог на д оход ы  ф изических л и ц  с  доход ов, полученны х
ф и зическим и  л ицам и  в соответствии со статьей  228 Н алогового
код екса  Р оссий ской  Ф едерации  (за искл ю чением  д оход ов от
д о л евого  участия  в организации, полученны х ф изическим  лицом  -
нал оговы м  резид ентом  Российской Ф ед ерации  в виде д ивидендов) 010 182 1 01 02030 01 0000 110 95,42

Н а л о г на д оход ы  ф изических л и ц  с  доход ов, полученны х
ф и зическим и  л ицам и  в соответствии со статьей  228 Н алогового
кодекса  Р оссийской  Ф едерации 010 182 1 01 02030 01 1000 110 95,42

Н ал ог на д оход ы  ф изических л иц  в части  сум м ы  налога,
превы ш аю щ ей  650  000 рублей, относящ ейся к части  налоговой
базы , превы ш аю щ ей  5 000 000 рублей (за искл ю чением  налога на
д оход ы  ф и зи че ски х  л иц  с  сумм прибы ли контролируем ой
иностран ной  ком пании, в том  числе ф иксированной  прибы ли
контрол ируем ой  иностранной  компании, а такж е  налога  на доходы
ф и зических  л и ц  в отнош ении доходов от д о л е во го  участия в
ор ганизаци и , полученн ы х ф изическим  лицом  - налоговы м
резид ентом  Р оссийской  Ф едерации в виде д ивид енд ов) 010 182 1 01 02080 01 0000 110 -6,90

Н ал ог на д оход ы  ф изических л и ц  в части  сум м ы  налога,
превы ш аю щ ей  650  000 рублей, относящ ейся к части  налоговой
базы , превы ш аю щ ей  5 000 000 рублей (за искл ю чением  налога на
д оход ы  ф и зических  л и ц  с сумм прибы ли контролируем ой
ин остранной  ком пании, в том числе ф иксированной  прибы ли
контрол ируем ой  иностранной компании, а такж е  налога  на доходы
ф и зических  л иц  в отнош ении доходов от д о л е во го  участия в
организации , полученн ы х в виде д ивид енд ов) (сум м а платежа
(перерасчеты , недоим ка и зад олж енность  по соответствую щ ем у
платеж у, в том  ч исл е  по отм ененном у) 182 1 01 02080 01 1000 110 -6,90

Н А Л О ГИ  Н А  С О В О КУ П Н Ы Й  Д О Х О Д 010 182 1 05 00000 00 0000 000 514 000,00 407 149,20 106 850,80

Едины й се л ьско хозяй стве нн ы й  налог 010 182 1 05 03000 01 0000 110 514 000,00 407 149,20 106 850,80

Едины й се л ьско хозяй стве н н ы й  налог 010 182 1 05 03010 01 0000 110 514 000,00 407 149,20 106 850,80

Едины й се л ьско хозяй стве нн ы й  налог 010 182 1 05 03010 01 1000 110 514 000,00 407 149,20 106 850,80

Н А Л О ГИ  Н А И М У Щ Е С Т В О 010 182 1 06 00000 00 0000 000 4 287 000,00 503 820,24 3 783 179,76

Н ал ог на им ущ ество  ф изических  лиц 010 182 1 06 01000 00 0000 110 94 000,00 551,80 93 448,20

Н ал ог на им ущ ество  ф изических  лиц, взим аем ы й по ставкам,
прим еняем ы м  к объ ектам  нал огооблож ения , располож енны м  в
границах сел ьских  поселений 010 182 1 06 01030 10 0000 110 94 000,00 551,80 93 448,20

Н алог на им ущ ество  ф изических  лиц 010 182 1 06 01030 10 1000 110 94 000,00 551,80 93 448,20

З ем ельны й нал ог 010 182 1 06 06000 00 0000 110 4 193 000,00 503 268,44 3 689 731,56

З ем ельны й на л о г с  организаций 010 182 1 06 06030 00 0000 110 2 133 000,00 460 308,13 1 672 691,87

З ем ельны й нал ог с  организаций , обл адаю щ и х зем ельны м
участком , распол ож ен ны м  в границах  сел ьских поселений 010 182 1 06 06033 10 0000 110 2 133 000,00 460 308,13 1 672 691,87

Зем ельны й нал ог с  участков  в границах сел ьских  поселений 010 182 1 06 06033 10 1000 110 2 133 000,00 460 308,13 1 672 691,87

Зем ельны й нал ог с  ф изических  л иц 010 182 1 06 06040 00 0000 110 2 060 000,00 42 960,31 2 017 039,69

Зем ельны й налог с  ф изических  лиц, обл адаю щ их земельны м
участком , распол ож ен ны м  в границах сел ьских поселений 010 182 1 06 06043 10 0000 110 2 060 000,00 42 960,31 2 017 039,69

Зем ельны й нал ог с  ф изических л иц 010 182 1 06 06043 10 1000 110 2 060 000,00 42 960,31 2 017 039,69

Н А Л О ГО В Ы Е  И Н Е Н А Л О ГО В Ы Е  Д О Х О Д Ы 010 914 1 00 00000 00 0000 000 921 000,00 800,00 920 200,00

ГО С У Д А Р С Т В Е Н Н А Я  П О Ш Л И Н А 010 914 1 08 00000 00 0000 000 17 000,00 800,00 16 200,00

Государственная  пош лина  за соверш ение  нотариальны х
д ействий  (за искл ю чением  д ействий , соверш аем ы х консульскими
учреж д ениям и Р оссийской  Ф едерации) 010 914 1 08 04000 01 0000 110 17 000,00 800,00 16 200,00

Государственная пош лина  за соверш ение  нотариальны х
д ействий  д ол ж ностн ы м и  л ицам и органов м естного
сам оуправл ения , уполн ом очен ны м и в соответствии  с
законод ател ьны м и актам и Р оссийской Ф едерации  на соверш ение
нотариал ьны х действий 010 914 1 08 04020 01 0000 110 17 000,00 800,00 16 200,00

Государственная  пош лина  за соверш ение  нотариальны х
действий  д ол ж ностн ы м и  л ицам и органов м естного
сам оуправления , уполном оченны м и в соответствии  с
законод ател ьны м и актам и Российской Ф ед ерации  на соверш ение
нотариал ьны х действий 010 914 1 08 04020 01 1000 110 17 000,00 800,00 16 200,00

П рочие субсид ии  бю дж етам  се л ьски х  поселений 010 914 2 02 29999 10 0000 150 7 097 100,00 7 097 100,00

С убвенции  бю дж етам  бю д ж етной  си сте м ы  Р оссийской
Ф ед ерации 010 914 2 02 30000 00 0000 150 340 000,00 49 338,09 290 661,91

С убвенции  бю дж етам  на осущ е ствл е н и е  первичного
воинского  учета  органам и м естного  са м о уп р а вл ен и я  поселений,
м ун иципал ьн ы х и городских округов 010 914 2 02 35118 00 0000 150 340 000,00 49 338,09 290 661,91

С убвенции  бю дж етам  сел ьских  п о сел ени й  на осущ ествление
первичного  воинского  учета  органам и м е стн о го  сам оуправления
поселений, м униципал ьны х и городских  о кр у го в 010 914 2 02 35118 10 0000 150 340 000,00 49 338,09 290 661,91

И ны е м еж бю д ж етны е трансф ерты 010 914 2 02 40000 00 0000 150 8 358 814,51 2 213 653,17 6 145 161,34

М еж бю д ж етны е трансф ерты , п е р ед а ва е м ы е  бю джетам
м униципал ьны х образований  на о сущ е ствл е н и е  части полномочий
по реш ению  вопросов  м естного  зн ачени я  в соответствии  с
закл ю ченны м и соглаш ениям и 010 914 2 02 40014  00 0000 150 1 491 084,00 303 571,17 1 187 512,83

М еж бю д ж етны е трансф ерты , п е р ед а ва е м ы е  бю джетам
сел ьских поселений из бю дж етов м ун и ц и п а л ьн ы х  районов на
осущ ествл ение  части  полном очий по р е ш е н и ю  вопросов местного
значения  в соответствии  с закл ю ченны м и со гл аш ениям и 010 914 2 02 40014 10 0000 150 1 491 084,00 303 571,17 1 187 512,83

П рочие м еж бю дж етны е тр ансф ерты , передаваем ы е
бю дж етам 0 1 0 914 2 02 49999  00 0000 150 6 867 730,51 1 910 082,00 4 957 648,51

П рочие м еж бю дж етны е трансф ерты , передаваем ы е
бю д ж етам  сел ьских поселений 010 914 2 02 49999 10 0000 150 6 867 730,51 1 910 082,00 4 957 648,51 |

Д О Х О Д Ы  О Т  И С П О Л Ь З О В А Н И Я  И М У Щ Е С ТВ А ,
Н А Х О Д Я Щ Е ГО С Я  В Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  И М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Й
С О Б С ТВ Е Н Н О С Т И 010 Э14 1 11 00000 00 0000 000 904 000,00 904 000,00

Доходы , получаем ы е  в виде  аренд ной  л и б о  иной платы  за
передачу в возм ездн ое  пользование  госуд арственного  и
м униципал ьного  им ущ ества  (за искл ю чением  им ущ ества
бю д ж етны х и автон ом ны х учреж д ений , а та кж е  имущ ества
госуд арственны х и м ун иципал ьн ы х ун и та рн ы х  предприятий, в том
числе казенны х) 010 914 1 11 05000 00 0000 120 904 000,00 904 000,00

Доходы , получаем ы е в виде аренд ной  платы  за зем ли после
разграничения  госуд арственной  со б ствен но сти  на землю , а такж е
средства  от продаж и права на закл ю чение  д о гово р ов  аренды
указанны х зем ел ьны х участков  (за искл ю чением  зем ельны х
участков  бю д ж етны х и автон ом ны х учреж д ений ) 010 914 1 11 05020 00 0000 120 904 000,00 904 000,00

Доходы , получаем ы е в виде аренд ной  платы , а такж е
средства  от продаж и права на закл ю чение  д о говоров  аренды  за
земли, находящ иеся в собствен ности  се л ьски х  поселений (за
исклю чением  зем ел ьны х участков  м ун иципал ьн ы х бю дж етны х и
автоном ны х учреж д ений) 010 914 1 11 05025 10 0000 120 904 000,00 904 000,00

Б Е З В О З М Е ЗД Н Ы Е  П О С ТУ П Л Е Н И Я 010 914 2 00 00000 00 0000 000 17 151 914,51 2 601 166,26 14 550 748,25

Б Е З В О З М Е ЗД Н Ы Е  П О С ТУ П Л Е Н И Я  О Т  Д Р У ГИ Х  Б Ю Д Ж Е ТО В
Б Ю Д Ж Е ТН О Й  С И С ТЕ М Ы  Р О С С И Й С КО Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И 010 914 2 02 00000 00 0000 000 17 151 914,51 2 601 166,26 14 550 748,25

Д отации  бю д ж етам  бю д ж етной  систем ы  Р оссийской
Ф едерации 010 914 2 02 10000 00 0000 150 1 356 000,00 338 175,00 1 017 825,00

Д отации на вы равни вание  бю д ж етной  обеспеченности 010 914 2 02 15001 00 0000 150 654 000,00 164 175,00 489 825,00

Д отации  бю д ж етам  сел ьских поселений  на вы равнивание
бю дж етной об еспеченности  из бю дж ета субъ екта  Р оссийской
Ф едерации 010 914 2 02 15001 10 0000 150 654 000,00 164 175,00 489 825,00

Д отации  на вы равни вание  бю д ж етной  обеспеченности  из
бю д ж етов  м ун иципал ьн ы х районов, городских  округов с
внутригородским  д елени ем 010 914 2 02 16001 00 0000 150 702 000,00 174 000,00 528 000,00

Д отации  бю д ж етам  сел ьских поселени й  на вы равнивание
бю дж етной обеспеченности  из бю д ж етов  м униципал ьны х районов 010 914 2 02 16001 10 0000 150 702 000,00 174 000,00 528 000,00

С убсидии бю д ж етам  бю дж етной систем ы  Р оссийской
Ф ед ерации (м еж б ю дж етны е  субсидии) 010 914 2 02 20000 00 0000 150 7 097 100,00 7 097 100,00

П рочие субсидии 010 914 2 02 29999 00 0000 150 7 097 100,00 - 7 097 100,00